
Основен суд Виница
Одделение за извршување на казни 
КУИКП-1/2012
02.02.2012 година 

ДО
Сали Рамаданов

            ул.Македонска бб
            одВиница

НАЛОГ ЗА УПАТУВАЊЕ
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА КАЗНА ЗАТВОР

 Осудениот Сали Рамаданов од Виница, роден на ден 31.03.1988 
година во Кочани  со место на  живеење во Виница на ул.Македонска бб 
осудениот  со пресуда К.бр.2431,3614/10 од 14.03.2011 година  на 
Основен суд  Скопје1  на казна  ЗАТВОР  во траење од 1 (една) година и 
2(два)  месеци,  СЕ УПАТУВА  во  КПД-Струмица.

 Именуваниот се упатува да се јави на ден  20.02.2012  година 
најдоцна до 14 часот во  Казнено –поправна установа во  Струмица   
поради издржување на казната затвор.
 Во случај да не се јави во одреденото време во 
Казнено-поправната установа  ќе бидете присилно спроведени и сите 
направени трошоци  околу спроведувањето ќе паднат на Ваш товар. 
 Казнено-поправната установа се задолжува веднаш по 
пристигнувањето на осуденото лице или  нејавувањето на лицето  по 
истекот на рокот во кој требало да се јави  писмено да го извести овој 
оддел , за да се  преземат потребните мерки за приведување на ова 
лице, а доколку се јавило да се евидентира во регистарот за почетокот на 
издржувањето на казната затвор.

 Против овој налог имате право да поднесете молба  за 
одложување на  издржувањето на кзанта во  рок од 3 (три) дена.

Примил налог за упатување    Одговорен работник  
За извршување  на казната затвор          Иван Иванов 
       Сали Рамаданов
..............20___ год.

Закачено на огласна табла на ден 02.02.2012 година
Откачено од огласна табла на ден _________________________.


